Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.12.2021 № B-2598

О результатах Международного конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества
«Волшебный карандаш»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Шерышова Любовь Сергеевна ДП-2598-158234 от 19.12.2021
6) Космина Татьяна Викторовна ДП-2598-159119 от 19.12.2021
7) Гурина Альфия Викторовна ДП-2598-159958 от 19.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Волшебный карандаш»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Черкесов
Василий
Дмитриевич

Чагина Ольга
Викторовна "Подводный мир" 1 место ДП-2598-

155340

2 Мальцева
Луиза

Зенина Светлана
Михайловна "Мой Дружок" 2 место ДП-2598-

156550

3 Сидоренко
Денис

Храмова Елена
Александровна Край родной - навеки милый 3 место ДП-2598-

156955

4 Нахаев
Сергей

Михно Наталья
Шотавна Волшебный карандаш 3 место ДП-2598-

157414

5 Коновалова
Ксения

Богатырь
Светлана
Анатольевна

"Красные маки" 2 место ДП-2598-
157423

6
Старшая
группа
"Гномики"

Комова Людмила
Ивановна Подарок для мамы 3 место ДП-2598-

157660

7 Аверина
Виктория Пантелеева И.Н. Волшебный карандаш 2 место ДП-2598-

157670

8 Багина Софья Пантелеева И.Н. Волшебный карандаш 2 место ДП-2598-
157671

9 Венидиктова
Екатерина Пантелеева И.Н. Волшебный карандаш 1 место ДП-2598-

157672

10 Заикина
Анастасия Пантелеева И.Н. Волшебный карандаш 1 место ДП-2598-

157673

11 Казанцева
Ольга Пантелеева И.Н. Волшебный карандаш 2 место ДП-2598-

157674

12 Шевченко
Анастасия Пантелеева И.Н. Волшебный карандаш 2 место ДП-2598-

157676

13 Иванова
Виталина

Татуев Григорий
Владимирович Медвежонок с елочкой 1 место ДП-2598-

157708

14 Фененкова
Алиса

Татуев Григорий
Владимирович Чеширский кот 1 место ДП-2598-

157710

15 Кырлан
Богдан

Мавлетова
Рамиля
Лутфулловна

Волшебный карандаш 1 место ДП-2598-
157723

16 Васненков
Вадим

Мавлетова
Рамиля
Лутфулловна

"Маяк" 1 место ДП-2598-
157724

17 Мозалевская
Лида

Сычёва Елена
Алексеевна "Земля наш дом" 1 место ДП-2598-

157838

18 Абулкосимова
Адель

Седова Дина
Ринадовна " Лесная красавица" 1 место ДП-2598-

157918

19 Мартынов
Иван

Юровская Ирина
Юрьевна Зимняя сказка! 1 место ДП-2598-

157940

20 Волокитина
Аделина

Колесникова
Екатерина
Сергеевна

Улитка 2 место ДП-2598-
157996

21 Гаврилова
Агата

Колесникова
Екатерина
Сергеевна

Закат 2 место ДП-2598-
157997

22 ПОПОВА
АРИНА caterina.shi "ВОЛШЕБНИЦА ОСЕНЬ" 1 место ДП-2598-

158000

23 Пихтовникова
Злата

Маланинцева
Вероника
Витальевна

Моя мама 2 место ДП-2598-
158013

24
Иванова
Полина
Витальевна

Иванова
Анастасия
Александровна

"В дружбе народов- единство
страны" 1 место ДП-2598-

158076

25
Ялбуева
Айгуль
Рамилевна

Кривошеева
Елена Николаевна Мгновение 1 место ДП-2598-

158096

26 Болвакина
Полина

Лаптева Ирина
Геннадьевна Мечты детства 2 место ДП-2598-

158115

27 Кореновская
Дарина

Соснина Ольга
Борисовна "Зимнее утро Крошки Енота" 1 место ДП-2598-

158140

28 Смирнова
Вероника

Пескова
Александра
Михайловна

"Ваза" 1 место ДП-2598-
158177

29
Ясыркин
Артём
Захарович

Чернышева
Жанна Юрьевна Любимой маме... 2 место ДП-2598-

158184

30 Феликсова
Василиса

Ковалева Вера
Семеновна

Иллюстрация к сказке "Конек
Горбуок" 1 место ДП-2598-

158226

31 Подомарев
Роман

Михайлянц Ольга
Владимировна "Моя мама - балерина" 3 место ДП-2598-

158304

32 Демидова
Дарья

Михайлянц Ольга
Владимировна "Подарок маме" 1 место ДП-2598-

158305

33 Петрова
Виктория

Михайлянц Ольга
Владимировна "Эюшка в носочке" 1 место ДП-2598-

158307

34 Черепанов
Матвей

Михайлянц Ольга
Владимировна "Моя мама" 3 место ДП-2598-

158309

35 Чмыга
Кристина

Михайлянц Ольга
Владимировна "Моя мама" 3 место ДП-2598-

158310

36 Мартьянов
Иван

Михайлянц Ольга
Владимировна "Моя мама" 3 место ДП-2598-

158311

37 Хирнова
Виталина

Михайлянц Ольга
Владимировна "Моя мама" 3 место ДП-2598-

158313

38 Ермолина
Варвара

Михайлянц Ольга
Владимировна "Моя мама" 3 место ДП-2598-

158314

39 Фомина
Александра

Михайлянц Ольга
Владимировна "Моя мама" 2 место ДП-2598-

158315

40 Вялкова
Дарья

Михайлянц Ольга
Владимировна "Фейерверк для мамы" 2 место ДП-2598-

158316

41 Щетинина
Милана

Михайлянц Ольга
Владимировна "Моя мама" 3 место ДП-2598-

158317

42 Лочехина
Ксения

Михайлянц Ольга
Владимировна "Моя мама" 3 место ДП-2598-

158318

43 Корнюшина
Есения

Михайлянц Ольга
Владимировна "Моя мама" 2 место ДП-2598-

158320

44 Подомарева
Ксения

Михайлянц Ольга
Владимировна "Моя мама" 3 место ДП-2598-

158321

45 Суховерхова
Арина

Михайлянц Ольга
Владимировна "Мамино настроение" 1 место ДП-2598-

158322

46 Сенчукова
Ульяна

Михайлянц Ольга
Владимировна "Моя мама" 3 место ДП-2598-

158323

47 Богданова
Алина

Михайлянц Ольга
Владимировна "Моя мама" 3 место ДП-2598-

158324

48 Яковлев
Матвей

Михайлянц Ольга
Владимировна "Моя мама" 1 место ДП-2598-

158325

49 Соловьева
Марина

Михайлянц Ольга
Владимировна Цветок маме" 1 место ДП-2598-

158326

50 Дементьев
Кирилл

Михайлянц Ольга
Владимировна "Котята для мамы" 2 место ДП-2598-

158327

51 Соловьев
Никита

Михайлянц Ольга
Владимировна "Котята для мамы" 1 место ДП-2598-

158328

52 Суханова Рита Михайлянц Ольга
Владимировна "Котята для мамы" 2 место ДП-2598-

158329

53 Полежаева
Милана

Михайлянц Ольга
Владимировна "Букет для мамы" 1 место ДП-2598-

158330

54 Дорофеева
Ксения

Михайлянц Ольга
Владимировна "Праздничный котёнок" 1 место ДП-2598-

158331

55 Ниткина
Алиса

Михайлянц Ольга
Владимировна "Совушка для мамы" 1 место ДП-2598-

158332

56 Шейкман
Дмитрий

Михайлянц Ольга
Владимировна "Любимой мамочке" 2 место ДП-2598-

158334

57 Подомарев
Тимофей

Михайлянц Ольга
Владимировна "Любимой мамочке" 1 место ДП-2598-

158335

58 Галановская
Василиса

Михайлянц Ольга
Владимировна "Любимой мамочке" 2 место ДП-2598-

158337

59
Шубакова
Екатерина
Андреевна

Васильева Елена
Евгеньевна Золотая осень 1 место ДП-2598-

158405

60 Тарасов
Алексей

Баранова
Анастасия
Олеговна

Неожиданная встреча 2 место ДП-2598-
158489

61 Аникина
Виталина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Неожиданная встреча 2 место ДП-2598-
158491

62 Мухин Даниил
Баранова
Анастасия
Олеговна

Неожиданная встреча 2 место ДП-2598-
158494

63 Мамедов Али
Баранова
Анастасия
Олеговна

Неожиданная встреча 2 место ДП-2598-
158498

64 Селдушева
Варвара

Баранова
Анастасия
Олеговна

Неожиданная встреча 1 место ДП-2598-
158501

65 Костенюк
Артем

Баранова
Анастасия
Олеговна

Неожиданная встреча 1 место ДП-2598-
158505

66 Иванченко
Дмитрий

Баранова
Анастасия
Олеговна

Неожиданная встреча 2 место ДП-2598-
158508

67 Кузин
Алексей

Баранова
Анастасия
Олеговна

Неожиданная встреча 2 место ДП-2598-
158513

68 Костина
Дарья

Баранова
Анастасия
Олеговна

Роспись керамической пластины
акварельными карандашами
"Осенний кролик"

2 место ДП-2598-
158517

69 Кудрявцева
Екатерина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Роспись керамической пластины
акварельными карандашами
"Осенний Ангел"

1 место ДП-2598-
158520

70 Данилкина
Ирина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Роспись керамической пластины
акварельными карандашами
"Осенний Кролик"

1 место ДП-2598-
158524

71 Семухина
Елизавета

Баранова
Анастасия
Олеговна

Роспись керамической пластины
акварельными карандашами
"Осенний Ангел"

3 место ДП-2598-
158527

72 Климова
Мариэтта

Баранова
Анастасия
Олеговна

Роспись керамической пластины
акварельными карандашами
"Осенний Ангел"

1 место ДП-2598-
158528

73 Бусурина
Христина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Роспись керамической пластины
акварельными карандашами
"Осенний Ангел"

1 место ДП-2598-
158529

74 Федунова
Екатерина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Роспись керамической пластины
акварельными карандашами
"Осенний Кролик"

2 место ДП-2598-
158531

75 Соколова
Мария

Хмелянок Лариса
Николаевна Замело 1 место ДП-2598-

158585

76 Герцен
Алексей

Киселева
Наталья Игоревна Мой лучший друг 1 место ДП-2598-

158590

77 Макарова
Полина

Петюшкина
Наталья
Георгиевна

Фиолетовое чудо 2 место ДП-2598-
158624

78 Куцан Анна
Пархомцева
Наталья
Фёдоровна

Зима за окном 3 место ДП-2598-
158724

79 Залевский
Егор

Петрова Татьяна
Алексеевна Волшебница зима 2 место ДП-2598-

158805

80 Патока Настя Никонова Ольга
Ивановна Букет 1 место ДП-2598-

158808

81 Кочкин Артем

Лазарчук Юлия
Владимировна .
Белова Ольга
Валерьевна.

Зимняя сказка 1 место ДП-2598-
158834

82
Козачок
Нионила
Алексеевна

Козачок Надежда
Владимировна Мама 3 место ДП-2598-

158931

83 ПОПОВА
АРИНА

Шишева
Екатерина
Евгеньевна

"ВОЛШЕБНИЦА ОСЕНЬ" 1 место ДП-2598-
158942

84
Хакимова
Рената
Ильнуровна

Светлана
Сергеевна
Хакимова/Иванова

Ёлочка Нарядная 1 место ДП-2598-
159145

85 Бакиров
Артём

Зезюля Татьяна
Александровна Зима в Якутии 1 место ДП-2598-

159154

86
Ампилогова
Кира
Романовна

Мельников
Владимир
Евгеньевич

"Прекрасное время-зимушка" 1 место ДП-2598-
159225

87
Насибулина
Алина
Маратовна

Немцова
Светлана
Александровна

"Вот моя деревня" 2 место ДП-2598-
159379

88 Дульцева
Полина Пантелеева И.Н. ВОЛШЕБНЫЙ КАРАНДАШ 2 место ДП-2598-

159443

89 Кузнецова
Полина Пантелеева И.Н. Волшебный карандаш 1 место ДП-2598-

159444

90 Токарева
Полина Пантелеева И.Н. Волшебный карандаш 1 место ДП-2598-

159445

91 Трубина
Марина Пантелеева И.Н. Волшебный карандаш 2 место ДП-2598-

159446

92 Сендяева
Виктория Пантелеева И.Н. Волшебный карандаш 1 место ДП-2598-

159447

93 Яковлев Лев Пантелеева И.Н. Волшебный карандаш 1 место ДП-2598-
159448

94 Загайнов
Владимир Пантелеева И.Н. Волшебный карандаш 1 место ДП-2598-

159449

95 Заикина
Анастасия Пантелеева И.Н. Волшебный карандаш 1 место ДП-2598-

159450

96 Орехова
Елизавета Пантелеева И.Н. Волшебный карандаш 1 место ДП-2598-

159451

97 Елина Мария Светлана
Николаевна Снеговик- почтовик 1 место ДП-2598-

159525

98 Курочкин
Кирилл

Лусине
Самвеловна Косян С праздником мама 1 место ДП-2598-

159566

99
Варвара
Дмитриевна
Сусликова

Оксана
Халимулловна
Чудова

Снеговик 1 место ДП-2598-
159612

100
Зелянин
Александр
Иванович

Третьякова
Татьяна
Владимировна,
Клишова Ольга
Сергеевна

Терем Деда Мороза 1 место ДП-2598-
159644

101
Зелянин
Алексей
Артёмович

Дубровина
Татьяна
Григорьевна

Терем Деда Мороза 2 место ДП-2598-
159646

102

Байдакова Т.
Ципунова Н.
Корчагина К.
Репина Д.

Ефименко Ирина
Петровна

"А из нашего окна волшебная зима
видна" 3 место ДП-2598-

159700

103
Белова А.
Имайкина Н.
Захарова А.

Светлана
Викторовна
Таирова

"А из нашего окна волшебная зима
видна" 2 место ДП-2598-

159703

104

Белова В.
Ураимова Г.
Ураимова С.
Денисова Л.

Светлана
Викторовна
Таирова
Ефименко Ирина
Петровна

"Зимнее окно" 2 место ДП-2598-
159706

105 Гумени Павел
Чанкуева
Наталья
Владимировна

Снеговик спешит на праздник 1 место ДП-2598-
159966

106 Пенкина
Алиса

Кровякова Ирина
Григорьевна Зимнее очарование 1 место ДП-2598-

159968

107 Распопова
Евгения

Чугуевцева
Ольга Юрьевна Веселый снеговик 2 место ДП-2598-

159969

108 Суховерхова
Арина

Михайлянц Ольга
Владимировна "Новогодняя открытка" 1 место ДП-2598-

159995

109 Соловьева
Марина

Михайлянц Ольга
Владимировна "Новогодняя открытка" 1 место ДП-2598-

159997

110 Михайлова
Яна

Петрова Т.Ю.,
Адамова И.П. "Волшебный карандаш" 2 место ДП-2598-

160095

111 Мыскатова
Амелия

Петрова Т.Ю.,
Адамова И.П. "Волшебный карандаш" 2 место ДП-2598-

160096

112 Бочетов
Харысхан

Петрова Т.Ю.,
Адамова И.П. "Волшебный карандаш" 2 место ДП-2598-

160097

113 Другина
Леана

Петрова Т.Ю.,
Адамова И.П. "Волшебный карандаш" 2 место ДП-2598-

160098

114 Кардашевская
Милана

Петрова Т.Ю.,
Адамова И.П. "Волшебный карандаш" 1 место ДП-2598-

160099

115 Михайлова
Яна

Петрова Т.Ю.,
Адамова И.П. "Волшебный карандаш" 1 место ДП-2598-

160100

116 Прокопьев
Вова

Петрова Т.Ю.,
Адамова И.П. "Волшебный карандаш" 2 место ДП-2598-

160101

117 Керайтис
Анфия

Евдокимова
Виктория
Владимировна

В мире космоса! 1 место ДП-2598-
160164

118
Вахрушев
Сергей
Николаевич

Татьяна
Александровна
Вахрушева

Дары осени 2 место ДП-2598-
160229

119
Вахрушев
Сергей
Николаевич

Татьяна
Александровна
Вахрушева

Рыцарь 2 место ДП-2598-
160230

120
группа
раннего
возраста

Светлана
Юрьевна
Кофанова

Огоньки для елочки 1 место ДП-2598-
160231

121 Вялкова
Дарья

Михайлянц Ольга
Владимировна "Новогодний тигр" 1 место ДП-2598-

160242

122 Жидовинова
Маргарита

левенец оксана
николаевна В ожидании чуда 1 место ДП-2598-

160275

123 Беделов
Азамат

Фатихова Алсу
Назиповна Новогодняя ёлочка. 2 место ДП-2598-

160286

124 Смолеев
Александр

Сидоров Алексей
Борисович "Осеннее дерево" 1 место ДП-2598-

160407

125 Мирошников
Сергей

Сидоров Алексей
Борисович "Осенний натюрморт" 1 место ДП-2598-

160408

126 Синицина
Мария

Лапатина Ирина
Игоревна Волшебная птица 2 место ДП-2598-

160533

127 Кириченко
Алина

Книтель
Вероника
Давитовна

Новогодняя сказка 1 место ДП-2598-
160584

128
Нурутдинова
Эвелина
Ивановна

Гильмутдинова
Алсу
Хаматдиновна

Лето за городом 1 место ДП-2598-
160616

129
Шевелёва
Анжелика
Руслановна

Ткаченко Ольга
Николаевна Белая медведица 3 место ДП-2598-

160631

130
Нурутдинова
Эвелина
Ивановна

Гильмутдинова
Алсу
Хаматдиновна

Лето за городом 1 место ДП-2598-
160644

131 Новокрестова
Ксения

Черноусова
Светлана
Васильевна

Панда-мое любимое животное 1 место ДП-2598-
160719

132 Потапова
Татьяна

Черноусова
Светлана
Васильевна

Осенняя красавица 1 место ДП-2598-
160720

133 Мифтахова
Надежда

Черноусова
Светлана
Васильевна

Панно "Летний пейзаж" 2 место ДП-2598-
160722

134 Халматов
Ибрагим

Темиржанова
Индира
Мауталиевна

Волшебная елочка! 1 место ДП-2598-
160736

135 Найлюк
Матвей

Темиржанова
Индира
Мауталиевна

Волшебник- Снеговик! 2 место ДП-2598-
160739

136 Яшников
Артем

Темиржанова
Индира
Мауталиевна

Новогоднее Волшебство! 1 место ДП-2598-
160743

137 Экзеков Саид
Темиржанова
Индира
Мауталиевна

Снежная сказка! 2 место ДП-2598-
160745

138 Ткаченко
Дмитрий

Темиржанова
Индира
Мауталиевна

Скоро, скоро Новый год! 1 место ДП-2598-
160749

139 Кормильцева
Ксения

Короткова
Оксана
Анатольевна

Волшебный карандаш 1 место ДП-2598-
160773

140
Завьялова
Ульяна
Михайловна

Боровикова
Надежда
Александровна

"Радостные мгновения" 1 место ДП-2598-
160847

141 Дягилева
Мирослава

Попова Галина
Александровна "Новогодний башмачок" 1 место ДП-2598-

161012

142
Картунов
Егор
Романович

Косова Елена
Викторовна Лисонька-лиса 2 место ДП-2598-

161036

143 Конягина
Дария

Морозов Валерий
Иванович «Натюрморт» 1 место ДП-2598-

161046

144 Салогубова
София

Михайлова Ирина
Арсеньевна Снегирь за окошком 1 место ДП-2598-

161074

145 Макеева Ева Михайлянц Ольга
Владимировна "С Новым годом!" 1 место ДП-2598-

161105

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова